
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 86» 

(Детский сад №86) 

 

 

 

Приказ № 170/1 (выписка) 

 

                                                                                           от 29.08.2023г. 

 

Об утверждении локальных актов по образовательной деятельности  

к 2023 - 2024 учебному году 

 

 

На основании решения педагогического совета № 1 от 29.08.2023 года в целях 

обеспечения стабильности и эффективности по организации образовательной 

деятельности в Детском саду в 2023 – 2024 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить Годовой план работы муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 86» на 2023 – 2024 учебный год 

2. Утвердить и принять к руководству с 01.09.2023 года следующие локальные акты: 

- Основная образовательная программа дошкольного образования на 2023 – 2024 учебный 

год; 

- Рабочие программы педагогов по всем возрастным группам на 2023 – 2024 учебный год; 

- График рабочего времени специалистов детского сада на 2023 – 2024 учебный год; 

- Циклограммы рабочего времени специалистов детского сада на 2023 – 2024 учебный год; 

- Режим дня на 2023 – 2024 учебный год; 

- Режим занятий в группах на 2023 – 2024 учебный год; 

- Календарный учебный график на 2023 – 2024 учебный год; 

- График проведения утренней гимнастики; 

- График выдачи пищи; 

- План работы по охране труда и профилактике детского травматизма в образовательной 

организации. 

3.  Администратору официального сайта Детского сада № 86 Захаровой С.А. разместить 

вышеизложенные документы на сайте Детского сада № 86. 

4.  Педагогам  детского сада при организации образовательной деятельности в 2023 – 2024 

учебном году руководствоваться вышеизложенными локальными актами.  

5. Делопроизводителям Захаровой С. А. и Берсеневой Л.М. ознакомить сотрудников детского 

сада с настоящим приказом под подпись. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий Детским садом № 86               ________________ Е.О. Некрасова 


		2023-09-01T10:07:00+0500
	Некрасова Елена Олеговна
	Я являюсь автором этого документа




